
履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

農林
小島地区山腹崩壊対策工事（1工区）
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 4 年 1 月 3 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　小島　地内 2024年3月25日

26号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円19,060,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円23,311,200 21,192,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格20,944,000 19,040,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

岸本建設(株)1 19,060,000

二位建設(株)2 19,060,000 落札

(株)セイワ3 19,060,000

(有)竹野土建4 19,110,000

但馬土建工業(株)5 19,800,000

(有)斎藤造園6 18,690,000 失格(最低制限)

(有)一景7 18,950,000 失格(最低制限)

津崎建設(株)8 辞退

契約予定金額 円20,966,000

落札となるべき同価の入札者が、3者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、二位建設(株) を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

乙
市道道場・浅倉線災害復旧工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 4 年 1 月 3 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町道場　地内 2024年3月31日

5046号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円8,350,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円10,258,600 9,326,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格9,185,000 8,350,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)糸乗建設1 8,350,000 落札

(有)うりた重機興業2 8,350,000

(有)田村土建3 8,350,000

(株)中川建材4 8,350,000

(株)中西組5 8,350,000

(株)共栄建設工業6 10,590,000

(株)ソイル工学兵庫7 11,000,000

(株)清和建設8 辞退

契約予定金額 円9,185,000

落札となるべき同価の入札者が、5者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(株)糸乗建設 を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

農災
農地災害復旧工事(535-14)
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 4 年 1 月 3 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　但東町栗尾　地内 2024年3月29日

7号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円3,760,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円4,654,100 4,231,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格4,136,000 3,760,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)永井建設1 3,760,000 落札

但東開発(株)2 3,760,000

(有)奥田重機3 3,918,000

(有)スサノ4 4,231,000

(有)湯口建材5 4,300,000

(株)河見建装6 3,490,000 失格(最低制限)

契約予定金額 円4,136,000

落札となるべき同価の入札者が、2者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(有)永井建設 を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

農災
農地災害復旧工事(535-15、16)
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 4 年 1 月 3 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　但東町栗尾　地内 2024年3月29日

9号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円2,430,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円3,021,700 2,747,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格2,673,000 2,430,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)永井建設1 2,430,000

但東開発(株)2 2,430,000 落札

(株)大陸3 2,430,000

(有)奥田重機4 2,709,000

(株)河見建装5 2,400,000 失格(最低制限)

平野造園6 無効

契約予定金額 円2,673,000

落札となるべき同価の入札者が、3者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、但東開発(株) を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

農災
農地災害復旧工事(535-10、11、12)
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 4 年 1 月 3 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　三宅　外　地内 2024年3月29日

5号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円3,310,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円4,115,100 3,741,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格3,641,000 3,310,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)細田建設1 3,310,000 落札

(株)山森建設2 3,430,000

瀬尾建設3 3,750,000

西浦土建4 3,220,000 失格(最低制限)

みどり建設(有)5 3,220,000 失格(最低制限)

植虎造園6 3,230,000 失格(最低制限)

契約予定金額 円3,641,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

農災
農地災害復旧工事(535-1、2、3)
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 4 年 1 月 3 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　竹野町大森　外　地内 2024年3月29日

4号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円3,670,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円4,562,800 4,148,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格4,037,000 3,670,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)真鍋建設1 3,670,000 落札

(有)竹野土建2 4,050,000

(有)長陽園3 4,090,000

(株)セイワ4 4,200,000

(株)Ｂｅｓｔ5 辞退

(株)ニシザキ6 辞退

契約予定金額 円4,037,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

農災
農地災害復旧工事(535-7、8)
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 4 年 1 月 3 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町稲葉　地内 2024年3月29日

8号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円3,480,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円4,271,300 3,883,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格3,773,000 3,430,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)田村土建1 3,480,000 落札

(有)三世商事2 3,900,000

(有)アスカ3 3,410,000 失格(最低制限)

神鍋石材(株)4 3,410,000 失格(最低制限)

(株)ＳＨＯＢＩ5 辞退

(株)小笹建設6 辞退

契約予定金額 円3,828,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

農災
農地災害復旧工事(535-4、5、6)
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 4 年 1 月 3 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町知見　外　地内 2024年3月29日

6号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円2,310,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円2,864,400 2,604,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格2,541,000 2,310,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

恵工業(株)1 2,310,000 落札

(株)はせがわ工業2 2,850,000

河嶋工業(株)3 3,000,000

(有)コート建設4 2,130,000 失格(最低制限)

(株)ＳＨＯＢＩ5 2,130,000 失格(最低制限)

(株)ＨＡＵＳ6 辞退

契約予定金額 円2,541,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

農災
農地災害復旧工事（535-9）
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 4 年 1 月 3 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町水口　地内 2024年3月29日

10号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円1,080,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円1,353,000 1,230,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格1,188,000 1,080,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)はせがわ工業1 1,080,000 落札

(有)木好建設2 1,090,000

(有)三世商事3 1,300,000

河嶋工業(株)4 1,500,000

(有)コート建設5 1,700,000

恵工業(株)6 1,050,000 失格(最低制限)

契約予定金額 円1,188,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
犬坂Ⅰ流路工整備工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 4 年 1 月 3 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　出石町森井　地内 2024年3月31日

133号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円2,850,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円3,509,000 3,190,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格3,135,000 2,850,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)スサノ1 2,850,000 落札

瀬尾建設2 2,850,000

(株)大陸3 2,870,000

(有)岸本工業4 3,050,000

(株)榮建5 3,190,000

(有)かわみ創建6 2,840,000 失格(最低制限)

契約予定金額 円3,135,000

落札となるべき同価の入札者が、2者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(有)スサノ を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

農災
農業用施設災害復旧工事(535-1001)
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 4 年 1 月 3 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　竹野町河内　地内 2024年3月29日

11号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円1,670,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円2,096,600 1,906,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格1,837,000 1,670,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

久保田庭園1 1,670,000

(有)真鍋建設2 1,670,000 落札

(株)ＭＯＲＩＴＡ3 1,090,000 失格(最低制限)

(有)長陽園4 辞退

(株)Ｂｅｓｔ5 辞退

(株)アクライズ6 辞退

契約予定金額 円1,837,000

落札となるべき同価の入札者が、2者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(有)真鍋建設 を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
市道神美台１号線外街路樹伐採業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 4 年 1 月 3 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　神美台　地内 2024年3月31日

135号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円2,150,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円2,393,600 2,176,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

植虎造園1 2,150,000 落札

久保田庭園2 2,170,000

(株)西村風晃園3 2,177,000

(株)グリーンテック4 2,220,000

(株)豊岡森林5 2,220,000

(有)集楽園6 2,244,000

契約予定金額 円2,365,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

乙
市道栗山・妙見線災害復旧工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 4 年 1 月 3 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町栗山　地内 2024年3月31日

5044号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円8,120,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円9,978,100 9,071,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格8,932,000 8,120,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)田村土建1 8,120,000

(株)中西組2 8,120,000 落札

(有)アスカ3 8,130,000

(株)糸乗建設4 8,130,000

(株)共栄建設工業5 8,130,000

拡運建設(株)6 9,100,000

契約予定金額 円8,932,000

落札となるべき同価の入札者が、2者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(株)中西組 を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

乙
普通河川サコ川災害復旧工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 4 年 1 月 3 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町中　地内 2024年3月31日

5032号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円4,790,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円5,926,800 5,388,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格5,269,000 4,790,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

河嶋工業(株)1 4,790,000 落札

(有)コート建設2 4,790,000

(株)はせがわ工業3 4,830,000

(株)ソイル工学兵庫4 5,300,000

神鍋石材(株)5 4,770,000 失格(最低制限)

(株)小笹建設6 辞退

契約予定金額 円5,269,000

落札となるべき同価の入札者が、2者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、河嶋工業(株) を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

乙
市道栗山・妙見線災害復旧工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 4 年 1 月 3 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町観音寺　地内 2024年3月31日

5045号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円3,700,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円4,557,300 4,143,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格4,070,000 3,700,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

神鍋石材(株)1 3,700,000

(株)ソイル工学兵庫2 3,700,000

(有)田村土建3 3,700,000 落札

(有)アスカ4 4,140,000

(有)三世商事5 4,200,000

(株)はせがわ工業6 4,450,000

契約予定金額 円4,070,000

落札となるべき同価の入札者が、3者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(有)田村土建 を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

乙
市道桑野本川南谷線災害復旧工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 4 年 1 月 3 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　竹野町川南谷　地内 2024年3月31日

5042号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円5,570,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円6,858,500 6,235,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格6,127,000 5,570,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

久保田庭園1 5,570,000

(株)セイワ2 5,570,000

(有)竹野土建3 5,570,000

(有)ニシカズ4 5,570,000

(有)真鍋建設5 5,570,000 落札

(有)長陽園6 6,190,000

契約予定金額 円6,127,000

落札となるべき同価の入札者が、5者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(有)真鍋建設 を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

乙
普通河川三椒川災害復旧工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 4 年 1 月 3 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　竹野町椒　地内 2024年3月31日

5031号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円3,740,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円4,609,000 4,190,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格4,103,000 3,730,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)ＭＯＲＩＴＡ1 3,740,000 落札

(有)長陽園2 4,100,000

(株)セイワ3 3,710,000 失格(最低制限)

(有)竹野土建4 3,710,000 失格(最低制限)

(株)Ｂｅｓｔ5 辞退

(株)アクライズ6 辞退

契約予定金額 円4,114,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

公下
マンホールポンプ改築工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 4 年 1 月 3 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　城南町 外 地内 2024年3月25日

3号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円2,900,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円3,394,600 3,086,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格3,047,000 2,770,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

柳沢電気1 2,900,000 落札

(株)フジモトテクノス2 3,180,000

福井電工3 3,600,000

イープランニングなかでん(株)4 3,650,000

高山設備(株)5 3,700,000

(有)日詰電気商会6 辞退

契約予定金額 円3,190,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊城温
城崎温泉課事務所用　カード用プリンタ（Primacy2）
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 4 年 1 月 3 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　城崎町桃島　地内 2024年2月29日

110号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円540,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円603,570 548,700

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)豊岡情報センター1 540,000 落札

豊岡印刷(株)商事部　豊印商事2 560,000

(株)コラボラボ3 580,000

山田事務機(株)4 624,190

(株)事務機のサカモト5 辞退

三丹ビジネスマシン(株)6 辞退

契約予定金額 円594,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊ジ
豊岡市オリジナル絵本印刷製本業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 4 年 1 月 3 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　中央町　外　地内 2024年3月28日

6号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 不調

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

1

2

3

4

5

6

契約予定金額 円


